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Maaseuturahaston yritysryhmähankkeet ovat Suomen maaseudun 
kehittämisohjelman kautta rahoitettavia hankkeita, joiden 
tarkoituksena on tukea maaseudulla toimivia pk-yrityksiä. 
Yritysryhmähankkeen perusidea on, että useampi maaseudun yritys 
muodostaa ryhmän, joka kehittää yhdessä liiketoimintaansa, 
innovaatioitaan tai osaamistaan. Hankkeen tavoitteena on lisätä 
yritysten kilpailukykyä ja kestävyyttä sekä edistää yhteistyötä ja 
maaseudulla toimivien yritysten mahdollisuuksia sopeutua 
markkinoiden muutoksiin. 
 
Matkailun yritysryhmähanke (MYRY) perustuu ranualaisten 
matkailuyritysten tarpeeseen ja pienen yritysryhmän aloitteeseen. 
Kuntastrategian mukaisesti kunnan elinkeinojen kehittämisen 
avainhenkilöt Business Ranuassa kannustavat yrityksiä kehittämään 
ja kehittymään. Yritysryhmän yhteisen kehittämistyön edistämiseksi 
kunta haki Lapin ELY-keskukselta yritysryhmähankkeen 
valmistelurahan, jota myönnettiin haetut 5 000 euroa. 
 
Valmistelurahalla matkailun asiantuntijayritys Ellare Oy yhteistyössä 
yrittäjien ja Business Ranuan kanssa rakensi yhteisistä tarpeista 
lähtevät työpaketit hankkeeseen. Näin hanke vastaa 
matkailuyritysten yhteisiin sekä myös niihin liittyviin yrityskohtaisiin 
kehittämistarpeisiin. Hankkeen hyödynsaajat ovat kahdeksan 
hankkeeseen sitoutunutta ranualaista matkailuyritystä, jotka 
kehittävät hankkeessa keskinäistä yhteistyötään. 
 
Hankkeeseen ei palkata projektipäällikköä vaan hanke toteutetaan 
ostopalveluina, joiden toteutusta Business Ranua koordinoi, valvoo 
ja ohjaa. Ranuan kunnan hakemaan hankkeen toteutusaika on 
matkailutoimialan luonteen vuoksi pidempi, 1.1.2025 – 31.12.2026. 
Hankkeen kustannusarvio on 80 000 euroa, johon haetaan Lapin 
ELY-keskuksesta maaseuturahaston tukea 75 %, 60 000 euroa. 
Hankkeeseen osallistuvien yritysten yksityisen rahoituksen osuus on 
20 000 euroa. Ranuan kunnalla ei ole rahoitusosuutta hankkeessa. 
 
Hankesuunnitelma toimitetaan sähköisenä oheismateriaalina 
kunnanhallituksen jäsenille. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy yritysryhmähankkeen suunnitelman ja 
päättää hakea hankkeen toteuttamiseen tukea Lapin ELY-
keskuksesta. Kunnanhallitus valtuuttaa hankkeen valmistelijan 
tekemään hankesuunnitelmaan ja sähköiseen 
hakemuslomakkeeseen mahdolliset tarvittavat tekniset tarkennukset. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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